
MARTES 16 DE MAYO DE 2023Pág. 368 B.O.C.M. Núm. 115

B
O

C
M

-2
02

30
51

6-
10

2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

102 MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES THAM

OFERTAS DE EMPLEO

Por Resolución de la Presidencia de la Mancomunidad THAM n.o 665/2022, se aproba-
ron las bases generales que han de regir los procesos selectivos de la Mancomunidad THAM.

Por Resolución de la Presidencia de la Mancomunidad THAM n.o 664/2022, se apro-
baron las bases específicas que han de regir el proceso selectivo para la provisión de 3 pla-
zas de trabajadores/as sociales en régimen de personal laboral fijo, a través del sistema de
concurso-oposición.

Publicada la convocatoria del proceso selectivo en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID número 4, de 5 de enero de 2023 y “Boletín Oficial del Estado” número 38,
de 14 de febrero de 2023. Advertido error material en la cláusula segunda, requisitos específi-
cos de los aspirantes y la cláusula cuarta, punto 4.3.1 en la experiencia profesional de la fase de
concurso, se publica rectificación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 64, de 16 de marzo de 2023. El plazo inicial de presentación de solicitudes comenzó el 15
de febrero y finalizó el 6 de marzo de 2023. Tras la publicación del anuncio rectificativo, se am-
plía el plazo de presentación de solicitudes comenzando a computar de nuevo el plazo de vein-
te días naturales a partir del 17 de marzo y hasta el 5 de abril de 2023 (ambos incluidos).

Concluido el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con lo establecido
en las Bases de la convocatoria, por la presente:

RESUELVO

Primero.—Aprobar el listado provisional de admitidas/os y excluidas/os, con las cau-
sas de exclusión, que figura como anexo a esta resolución.

Segundo.—Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente a la
publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para que los/las interesados/as presenten las alegaciones pertinentes y subsanen las defi-
ciencias observadas.

Tercero.—La lista definitiva de admitidas/os y excluidos/as se hará pública mediante
Resolución de esta Presidencia y se señalará la fecha, hora y lugar para el inicio de las pruebas,
así como la composición nominal del Tribunal Calificador. Los anuncios serán debidamente
publicados en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID y en el tablón de anuncios
de la Sede Electrónica de la Mancomunidad THAM.



MARTES 16 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 115 Pág. 369

B
O

C
M

-2
02

30
51

6-
10

2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDAS/OS 

Nº 
REGISTRO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/DOC. 
IDENTIF. 

ADMIT. 

746 MARTIN-FONTECHA GONZALEZ, SARA ***0641** SI 

754 RODRIGUEZ ROMAN, VERONICA ***1222** SI 

800 MIGUEL CRESPO, LUCIA ***4105** SI 

804 GARROTE DIEGO, SILVIA ***5271** SI 

905 GANDARAS SANCHEZ, JUDITH REBECA ***4481** SI 

906 ROMERO ALONSO, ANA CAROLINA ***3833** SI 

914 RODRIGUEZ CANDIL, LUCIA ***0672** SI 

918 MARTIN REINOSO, RUTH ***1028** SI 

919 HERRERA DE LA CHICA, ALBA ***5073** SI 

920 CABALLERO SANCHEZ, SERGIO ***0742** SI 

927 DIEZ FRUTOS, CAROLINA ***1829** SI 

928 MORENO CUEVA, ERIC GABRIEL ***9912** SI 

931 CLABO IRAZABAL, SARA ***3865** SI 

939 GIL GARRIDO, ERNESTO ***5250** SI 

967 ORLANDO RUIZ, ALBA ***5516** SI 

997 UTRERA CANALEJO, MARIA ISABEL ***7732** SI 

999 CALVILLO VAZQUEZ, LAURA ***6958** SI 

1064 DOMINGUEZ IRALDE, ANA BELEN ***4551** SI 

1068 PASTOR GONZALEZ, PABLO ***6533** SI 

1070 ARAGON GUTIERREZ, LAURA ***2572** SI 

1072 SALCEDO ROMERO, ELENA ***9676** SI 

1073 GOMEZ CUENCA, BEATRIZ ***7955** SI 

1114 KOUISSI EL MOUDEN, FATIMA ***0868** SI 

1123 UMAKI BREA, SUSANA YOKO ***1596** SI 

1126 PLAZA MARTINEZ, CRISTINA ***4744** SI 

1131 DIEZ DE ULZURRUN ALFIN, MARIA DOLORES ***8197** SI 

1173 LOPEZ MARTINEZ, JOSE ***5003** SI 

1188 HIGUERA MARTIN, ESTRELLA NATIVIDAD ***0085** SI 

1190 BARROS CASTRO, PAULA ***8725** SI 

1192 GUILLEN ANDRES, MARIA DE LOS ANGELES ***0906** SI 

1201 MELENDEZ AZCONA, MARIA JOSE ***7460** SI 

1230 PINTOS LOPEZ, ANGELA MARIA ***5282** SI 

1239 MIRON GARCIA, SOFIA ***0925** SI 

1439 CASTELLANO ROMERO, MARIA CARMEN ***4078** SI 

1526 MADROÑAL MERIDA, CARMEN GEMA ***0624** SI 

1668 DIAZ MUÑOZ, LUIS FRANCISCO ***0410** SI 

1713 RACIONERO SERNA, MIRIAM ***9771** SI 

1772 GARCIA-PUMARINO GOMEZ, SUSANA ***0818** SI 

1773 FEITO ALONSO, PAULINO ***1571** SI 

1801 DEL RIO ROMAN, NOEMI ***6945** SI 

1832 CORDOBÉS DIÉGUEZ, CRISTINA ***2356** SI 

 



MARTES 16 DE MAYO DE 2023Pág. 370 B.O.C.M. Núm. 115

B
O

C
M

-2
02

30
51

6-
10

2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDAS/OS 

Nº 
REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE 

DNI/DOC. 
IDENTIF. MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

679 ESPAÑA VILLANUEVA, SUSANA CARLOTA ***9749** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

745 SANCHEZ SANZ, DIANA ***4902** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

818 BARAJAS HERVAS, SANDRA ***5046** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

821 ESCRIBANO MARTINEZ, JESUS ***8286** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

853 GARCIA ROFES, LORENA ***8093** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

854 SANCHEZ RIVAS, ELENA ***8392** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

923 PLA DE LAS HERAS, MARIA BEGOÑA ***3260** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1012 VICARIO MACARRO, MARIA ***1921** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1045 VEGA PASQUIN, MARIA TERESA ***0509** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1047 PALOMINO MARTINEZ, MONICA ***2090** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1075 MARTIN DIAZ, BARBARA ***8648** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1078 PANCORBO SANCHEZ, AZUCENA ***6178** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1085 MARCELO BEJARANO, JACINTO ***5749** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1091 GUTIERREZ MELLADO, MARIA DE LA ALMUDENA ***5353** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1120 RABASA BARAIBAR, MARIA DEL CARMEN ***7495** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1127 FLOR AVILA, MARIA CRISTINA ***0331** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1135 GARCIA CABALLERO, CLARA ***0492** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1141 SARALEGUI GOMEZ, LUCIA ***0361** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1186 GONZALEZ JIMENEZ, LAURA ***4722** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1189 SANCHEZ-MIRANDA GALLEGO, ELENA ***7208** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1191 SABROSO MACHON, BEATRIZ ***9129** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1506 MORENO GOMEZ, ALICIA ***6005** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1536 ROBLES MARTINEZ, IRENE ***0668** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

1797 OLIVARES PASTOR, DESIREE ***2255** Falta carné de conducir exigido en la convocatoria 

 

Torrelodones, a 21 de abril de 2023.—El presidente, Alfredo García-Plata Fernández.
(02/6.838/23)


		2023-05-16T07:59:18+0200




